

ikkuna

Päätoimittaja: Vesa Koivumäki 050 3893 120 | Ilmoitusmyynti: Tiina Haarala 06 2477 462, Mirva Perälä 06 2477 467 | Ilmoitusvalmistus: 06 2477 415

PLUSSALLA & MIINUKSELLA

- + Alskatintietä aletaan tehdä nelikaistaiseksi ensi vuonna
- Parikin sukupolvea ehti kuitenkin kiroilla aamuruuhkassa

NOBLESSA

Laatukeittiöt Saksasta
noblessakeittiöt.fi

Tiilitehtaankatu 47, 65100 Vaasa
puh. 0400 695 373
Avoinna ma-pe 10-18

Juhlava lippujuhlapäivä kunnioittaa perinteitä

VIIKON VIERAS

Puolustusvoimain lippujuhlan päivää vietetään helluntai-sunnuntaina 4. kesäkuuta.

–Vaasassa juhlapäivän tilaisuudet ovat pääosin perinteiset, mutta ne toteutetaan tavanomaista juhlavammin. Vietämme itsenäisen Suomen 100-vuotisjuhlavuotta, ja lippujuhlapäivä on samalla myös Suomen marsalkka Mannerheimin 150-vuotissyntymäpäivä, kertoo Pohjanmaan Maanpuolustuskillan puheenjohtaja **Ilkka Virtanen**.

Yhteinen kunnianosoitus. Lippujuhlapäivän tilaisuudet ovat yleisölle avoimia.

–Juhlallisuudet aloitetaan kello 9 lipunnostolla Kasarmintorin perinnemuurilla. Ohjelma jatkuu kello 10 jumalanpalveluksella Vaasan kirkossa, jonka jälkeen kello 11.30 on seppeleenlasku hautausmaalla sankarihaudoilla.

Pohjanmaan Maanpuolustuskilta on noin kymmenen vuoden ajan laskenut lippujuhlapäivänä laakeriseppeleen kaupungintalossa olevalle marsalkka Mannerheimin ratsastajapatsaalle.

–Nyt Mannerheimin 150-vuotissyntymäpäivän kunniaksi myös lukuisat maanpuolustusjärjestöjen edustajat lippuineen on kutsuttu juhlistamaan kello 12 tapahtuvaa seppeleenlaskua. Tilaisuudesta saadaan näin yhteinen kunnianosoitus marsalkalle ja koko veteraanisukupolvelle.

–Lippujuhlapäivä päättyy Pohjanmaan aluetoimiston ylentämisen- ja palkitsemistilaisuuteen. Perinteisen Sotilas-kodin sijasta tilaisuus järjestetään tänä vuonna juhlavasti kaupungintalolla. Tämä tilaisuus on tarkoitettu siihen erikseen kutsutuille.

Isänmaan historiaa. Lippujuhlapäivän juhlapaikat ovat mielenkiintoinen katsaus historiaan. Kasarmintorilla Korsholmanpuistikon reunalta sijaitseva perinnemuuri on Annikki Nurmisen teos, joka on paljastettu vuonna 1976.

–Perinnemuuri on pystytetty muistutukseksi jälkipolville niistä sodan- ja rauhanajan joukko-osastoista ja yksiköistä, jotka on perustettu tai jotka ovat toimineet Vaasassa. Vuosittain tammisunnuntaina kiltä laskee perinnemuurille



Ilkka Virtanen on Pohjanmaan Maanpuolustuskillan pitkäaikainen puheenjohtaja. Tulevana lippujuhlapäivänä vietetään myös Mannerheimin 150-vuotissyntymäpäivää. KUVA: RAJJA KOIVISTO

havuseppeleen kunnianosoituksena aikaisempien sukupolvien tekemälle maanpuolustustyölle.

–Ainutlaatuisessa teoksessa on jo kymmeniä muistolaattoja. Viimeksi perinnemuurin täydennys toteutettiin vuonna 2013 Pohjanmaan Sotilassoittokunnan muistolaatalla, kun 60 vuotta toiminut soittokunta lakkautettiin, Virtanen kertoo.

Kaupungintalon juhlasalin porrastasanteella sijaitseva Mannerheimin ratsastajapatsas on puolestaan toteutettu alkuperäisen, Helsingissä sijaitsevan professori Aimo Tukiaisen suunnitteleman patsaan mallin mukaisesti. Hänen luvullaan ja valvonnassaan patsas on pienennetty suh-

teessa 1:5.

–Vaasalainen hovioikeudenneuvoksetar Alma Skog oli valtavan isänmaallinen ja lahjoitti aikanaan varat Vaasan kaupungille patsasta varten. Varat oli kerätty jo ennen sotia, mutta killan aloitteesta patsas saatiin lopulta aikaan niin, että se voitiin paljastaa vuonna 1990.

Elämän perintöä. Pohjanmaan Maanpuolustuskilta vaalii yleistä maanpuolustushenkeä ja isänmaallisia arvoja. Veteraanien perintöä siirtää uusille sukupolville, kun esimerkiksi koululaisryhmät vierailevat Sotaveteraaniseossa.

–Kevään aikana sain myös seurata hienoa tapahtumaa

Vanhan Vaasan alakoulussa, jossa lapset tekivät luokkalehden. Yksi koululaisista halusi haastatella lehteen sotaveteraania, ja lapset pääsivät näin tutustumaan hänen elämäänsä ja kokemuksiinsa sekä ajatuksiinsa sodista, itsenäisyydestä ja vapaudesta.

–Veteraani kutsuttiin myös kouluun. Juhlavasti kunniamerkein pukeutunut vieras istutettiin kunniapaikalle juhla-kuntoon laitettuun luokkaan. Lapset lauloivat kirkkain silmin, ja veteraanilla oli oivallinen kyky vastata innokkaiden lasten kysymyksiin. Kosketava tilaisuus oli kerrassaan upeaa kuultavaa ja nähtävää.

Rajja Koivisto

ELÄVÄÄ MUSIIKKIA
Keskustan suurimmalla terassilla
TI 6.6. ALKAEN
BLUES, JAZZ, CHILLOUT, POP, GROOVE...

KOKO KESÄN KEIKAT Löydät:
WWW.PATIOVAASA.FI
tai ma 5.6. JAKOON TULEVASTA KALENTERISTA
NOUDA OMASI BRASSERIE & BAR FONDIKSESTA!

PATIO
HOVIOIKEUDENPUUSTIKKO 15
HARTMANIN TALON SISÄPIHALLA

HIERONTA 40€
45 min.

Hieroja/urheiluhieroja
Jyrki Niemelä
Opiskelija/eläkeläisalennus
Rauhankatu 26 Puh. 040 5643 160

PERIKUNNAT HUOM!
Ostetaan jatkuvasti ylimääräisiä koti-irtaimistoja.
Myös asunnon kokonaistyhjäkset ja siivoukset myyntikuntoon.
K. Salovaara 0400-564725

**Rakkaudesta kirjoitettuun –
Pohjanmaan mystikoiden käsikirjoitusperinteestä**

Savilahti-talossa ti 6.6.2017 klo 14
Merikaarrontie 5, 66500 VÄHÄKYRÖ

Uusinta tutkimustietoa 1700- ja 1800-luvulla vaikuttaneiden Pohjanmaan mystikoiden käsikirjoitusperinteestä esittelevät tutkijat *Päivi Mehtonen* ja *Tarja Soiniola*. Mystikoiden merkityksestä Vähällekyrölle esitelmoi kirjastonhoitaja *Tuula Eerola*. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Kahvitarjoilu klo 13 alkaen.

Lämpimästi tervetuloa!

Vähäkyrö-seura ry.
www.vahakyroseura.fi

Vähänkyrön kirjasto
http://kirjasto.vaasa.fi

Tervetuloa taimiostoksille!
Valikoimissamme: hedelmäpuut, marjapensaat, aita-aimet, ruusut, lehtipuut, havupuut, köynnökset ja monivuotiset kukat

Sainio taimisto * plantskola
Lapprääntintie 20 65520 Helsingby
www.sainio-taimisto-plantskola.fi
Puh. 06-320 1198
ma-pe 10-18, la 10-15, su 11-15

Koko perheen upea tapahtuma! **VAASAN KANSAINVÄLISET SUURMARKKINAT**
to-su 8.-11.6. klo 10-20 (su 10-18)

KAUPPATORI JA KÄVELYKATU
Mukana yli 100 kauppiasta yli 30 eri maasta!

SUOMI 100 Erikoisteemoina tänä vuonna Suomi 100v. Juhlatori ja Kansainvälinen katuruoka! **Street Food**

eurooppamarkkinat.fi/vaasa